
城北自動車学校　無料送迎バス

金山・大須コース

8:00 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

1 丸の内駅 地下鉄1番出口

2 伏見駅 日土地名古屋ビル前

3 大須観音駅 地下鉄2番出口 8:12 9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19

4 橘 高顕寺駐車場前 8:13 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20

5 古渡町 NADEX前 8:15 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22

6 金山駅 地下鉄6番出口 8:18 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25

7 東別院駅 メーテレ前 8:21 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28

8 上前津駅 地下鉄7番出口（AOKI前） 8:24 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31

9 若宮北 ロカヴォーノ本店前 8:28 9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35

10 伏見駅 アーバンネット伏見ビル（郵便ポスト前） 8:30 9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37

11 丸の内駅 地下鉄7番出口 8:32 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39

8:43 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50

2024.07.16作成

【日曜】

学校発

送り専用

学校着

降車専用 降車専用

運

行

な

し


